
باویژه نامه های

محل فروش: در بیش از 220 شعبه فروش درسطح شهر

آدرس دفترسرپرستی:بیرجند ، شهید باهنر غربی ) بیست متری سوم شرقی مدرس(

32448052

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان جنوبی پنج شنبه  30 آذر ۱3۹۶ .2 ربیع الثانی ۱43۹. شماره 2۶0۶  2 اخبار

رویداد از میان خبرها

حیدری –  مشاور انتخابی ایدرو طرح های قابل 
سرمایه گذاری استان را برای تصمیم گیری در 

اختیار این سازمان قرار داد.
به گزارش »خراسان جنوبی« اواسط مهر ماه امسال 
در نشست مدیرعامل ایدرو و مدیران حوزه صنعت 
استان با هدف بررسی ظرفیت های ایدرو برای 
سرمایه گذاری در استان مقرر شد مشاوری از سوی 
ایدرو تعیین شود و وضعیت استان را در زمینه های 
مختلف برای سرمایه گذاری مشترک بررسی کند.
سازمان  رئیس  نشست  این  از  ماه   2 گذشت  با 
صنعت، معدن و تجارت استان درباره دستاورد 
برگزاری نشست اواسط مهرماه مدیرعامل ایدرو 
و مدیران حوزه صنعت استان به »خراسان جنوبی« 
گفت: مشاور یک ماه قبل به استان آمد و زمینه های 
مختلف اقتصادی و سرمایه گذاری استان را بررسی 
کرد و در شهرستان ها نیز تمام واحدهای تولیدی 
شاخصی که امکان توسعه یا سرمایه گذاری دارند 

توسط وی بررسی شد.
»شهرکی« افزود: در نشست مهرماه مقرر شد این 
مشاور بعد از بررسی گزارشی را به سازمان ایدرو 
ارسال کند تا در جلسه ای با حضور مدیران حوزه 
صنعت استان و مدیرعامل ایدرو به منظور انتخاب 
طرح ها و پروژه های استان برای سرمایه گذاری 

تصمیم گیری شود که این گزارش هم اکنون نهایی 
شده و به زودی به سازمان ایدرو ارسال می شود. به 
گفته وی جلسه اصلی برای تصمیم گیری در مورد 
انتخاب طرح های خراسان جنوبی برای سرمایه 
گذاری ایدرو تا حدود 2 هفته آینده برگزار خواهد 
شد.  رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
اظهار کرد: بخشی از کار سرمایه گذاری را ایدرو و 
بخش دیگری را سرمایه گذاران بخش خصوصی 
انجام خواهند داد و بیشترین حد سهم دولت در 
سرمایه گذاری ها 49 درصد است که اگر طرح از 
تسهیلات دولتی استفاده کند سهم دولت کمتر 
از 20 درصد خواهد بود تا بتوان پروژه ها و طرح ها 
را به سمت خصوصی سازی هدایت کرد. به گفته 
»شهرکی« طرح ها و پروژه هایی که مشاور ایدرو در 
استان بررسی کرده در زمینه های نساجی، گیاهان 
لاستیک  به  وابسته  صنایع  و  لاستیک  دارویی، 

سازی، فراوری محصولات استراتژیک و ... است.
وی تاکید کرد: ایدرو در زمینه فراوری و صنایع 
تکمیلی محصولات استراتژیک استان مثل زرشک، 
عناب و زعفران هم ورود می کند چرا که فراوری 
های اولیه این محصولات مربوط به حوزه جهاد 
کشاورزی است و ایدرو بیشتر روی فراوری غذایی 

و دارویی آن کار خواهد کرد.

وی در مورد میزان سرمایه گذاری ایدرو در حوزه 
گذاری  سرمایه  برای  گفت:  هم  استان  صنعت 
ایدرو در استان اعتباری مصوب نشده و این شرکت 
محدودیتی در سرمایه گذاری در استان ندارد 
طوری که هر قدر که ما طرح و پروژه به ایدرو معرفی 
کنیم آن ها مشارکت خواهند کرد. »شهرکی« 
رقمی برای سرمایه گذاری ایدرو در استان اعلام 
نکرد و افزود: مبلغ سرمایه گذاری ها در استان 
بستگی به نوع و تعداد طرح ها دارد. رئیس سازمان 
صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی همچنین 
به دیدار خود با مسئولان آستان قدس رضوی 
اشاره و اظهار کرد: این هفته جلسه ای با معاون 
اقتصادی آستان قدس رضوی در مشهد برگزار شد 

که در آن در مورد سرمایه گذاری آستان قدس در 
زمینه توسعه فعالیت های معدنی، فراوری سنگ 
های تزیینی و قیمتی، ایجاد سنگبری، فراوری 
گذاری  سرمایه  برای   ... و  صنعتی  های  خاک 
بحث شد. »شهرکی« اضافه کرد: در این جلسه در 
حوزه سرمایه گذاری آستان قدس در زمینه صنایع 
مشکل دار مثل صنعت شیر استان مباحثی مطرح 
و کارخانه های شیر قاین، سرایان و بشرویه برای 
سرمایه گذاری پیشنهاد شد. وی ادامه داد: در 
این جلسه آستان قدس آمادگی خود را اعلام کرد 
با بخش خصوصی که مشکل مالی دارد به صورت 
مشارکتی یا تولید اجاره ای همکاری کند که البته 

برای این موضوعات توافقاتی هم  انجام شد.

 کمپین تخصصی 
صادرات صنایع دستی؛ 20 دی ماه

خسروی-کمپین تخصصی صادرات صنایع دستی 
استان 20 دی ماه امسال در بیرجند راه اندازی می 
شود. »عباس زاده« معاون اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری به »خراسان جنوبی« 
گفت: این کمپین با موضوع صادرات و شیوه های 
بازاریابی در سطح ملی و بین المللی و با هدف آشنایی 
صنعت گرانی که ارزش ریالی کالاهایشان کمتر از 

80 دلار است، فعال می شود.

۱00 روحانی در طرح هجرت استان

100 روحانی در قالب طرح هجرت در خراسان 
جنوبی فعالیت دارند.

معاون تبلیغ و امور فرهنگی حوزه های علمیه استان با 
بیان این مطلب به »خراسان جنوبی« گفت: روحانیان 
فعال در طرح هجرت در قالب اعزام بلند مدت طی یک 

سال به روستاها و حاشیه شهرها اعزام می شوند.
به گفته حجت الاسلام »درخشی« تعدادی از این 

روحانیان از قم و مشهد اعزام شده اند.

طرح آخرین یافته های تومور مغزی 
شنبه در بیرجند 

رحمان –  کنفرانس تخصصی تازه های سلولی و 
ملکولی در تشخیص تومورهای مغزی 2 دی ماه 

امسال در بیرجند برگزار می شود.
دکتر»میری مقدم« مدیر توسعه و ارزیابی تحقیقات 
خبر  این  اعلام  با  بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه 
کنفرانس  این  برگزاری  به  جنوبی«  »خراسان  به 
تخصصی یک روزه به همت مرکز تحقیقات سلولی 
و ملکولی این دانشگاه با حضور مهمانانی از داخل و 

خارج کشور اشاره کرد.

ارزیابی عملکرد برق استان

 فعالیت های شرکت توزیع نیروی برق خراسان 
جنوبی ارزیابی شد.

معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع 
نیروی برق استان با بیان این مطلب به ارزیابی فعالیت 
های این شرکت توسط تیمی متشکل از نمایندگان 
6 استان به مدت 4 روز اشاره کرد که در سه حوزه 

اهداف و برنامه ها، فرایندها و نتایج انجام شد. 
»منصوریان« افزود: هدف از این اقدام  انجام مطلوب 

تر ماموریت اصلی شرکت بود.

لغو 4 پرواز فرودگاه بیرجند

مشتاق – 4 پرواز رفت و برگشت مسیرهای پروازی 
مشهد و تهران در فرودگاه بیرجند لغو شد.

فرودگاه  کل  اداره  عمومی  روابط  کارشناس 
های استان با اعلام این خبر گفت: پرواز 6 دی 
ماه امسال شرکت هواپیمایی ماهان در مسیر 
تهران – بیرجند – تهران و همچنین پرواز مشهد-
بیرجند-تهران هواپیمایی ایران ایر از 2 تا 16دی 

ماه جاری لغو شد. »صدری« در مورد دلایل لغو 
پروازهای هواپیمایی ایران ایر اظهار کرد: یکی از 
هواپیماهای فوکر 100 هواپیمایی ایران ایر برای 
چک سالانه از خط پروازی خارج شده و تا اتمام 
چک و برگشت به ناوگان هوایی پروازهایی که در 
برنامه با این نوع هواپیما انجام می شد به دلیل 

کمبود ناوگان لغو شد. 
پروازهای  لغو  علت  همچنین  شد:  یادآور  وی 
هواپیمایی ماهان هم کمبود مسافر و ناوگان است.

سکونت 25 هزار نفر در حاشیه 
شهر بیرجند

هم اکنون بیش از 2۵ هزار نفر در حاشیه شهر 
بیرجند ساکن هستند.

استاندار روز گذشته در جلسه شورای سازمان 
همیاری شهرداری های استان به این مطلب اشاره 
کرد و با بیان این که رشد مهاجرت از شهرهای 
استان به سمت شهرهای برخوردار از مشكلاتی 

است كه باید مورد توجه قرار گیرد افزود: هم اکنون 
استراتژی واحدی برای برخورد با معضلات شهری 
وجود ندارد و با توجه به این مهم، شهرداری های 
استان به عنوان یک سیستم واحد باید برای برخورد 

و ریشه یابی مشکلات در این بخش ورود کنند.
»مروج الشریعه« با بیان این که مدیریت شهری نباید 
قائم به شخص باشد از پایین بودن گردش مالی در 
شهرداری های استان یک معضل مهم در مدیریت 

شهری نام برد.

مشتاق - شنیده می شود که قرار است رئیس 
جمهور در ماه آینده به خراسان جنوبی سفر کند.

گفته می شود قرار است حجت الاسلام »روحانی« 
تا نیمه دی ماه به استان سفر کند و هدف از این 
سفر افتتاح و کلنگ زنی چند پروژه مهم از جمله 
آغاز عملیات احداث راه آهن شرق کشور در بیرجند 

است. این موضوع در حالی مطرح می شود که در 
پیگیری های خبرنگار ما مسئولان استان از این 
موضوع ابراز بی اطلاعی کردند. »ناصری« فرماندار 
بیرجند از سفر رئیس جمهور به استان ابراز بی 
اطلاعی کرد و به »خراسان جنوبی« گفت: اطلاعی 
ندارم و این موضوع را نه تایید و نه رد می کنم اما اگر 

قرار باشد دکتر »روحانی« به استان سفر کند قبل از 
آن به دستگاه های اجرایی اطلاع رسانی خواهد شد 
و برای این سفر برنامه ریزی می شود. »سرفرازی« 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار هم با 
ابراز بی اطلاعی از این موضوع گفت: اگر چنین 
موضوعی حقیقت داشت به طور حتم اعلام می 

کردیم. »بهاری« مدیرکل روابط عمومی استانداری، 
حجت الاسلام »عبادی«، »افضلی« و »فلاحتی« سه 
نفر از نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی و 
»حسینی« معاون سیاسی استاندار خراسان جنوبی 
هم در تماس تلفنی خبرنگار ما از سفر آینده رئیس 

جمهور به استان ابراز بی اطلاعی کردند.

 گزینه های رویِ میز »ایدرو« 
برای سرمایه گذاری در استان

شنیده ها از سفر قریب الوقوع رئیس جمهور به استان  نماینده ولی فقیه:
تفکر خدمت به مردم ، بیمار است

تفکر خدمت به مردم دچار بیماری شده و هر فردی به 
فکر خویش است و تا زمانی که خواسته های شخصی 
خود را بر جمع ترجیح دهیم، دچار مشکل خواهیم 

شد.
این مطلب را نماینده ولی فقیه در استان در دیدار 

مدیرکل و کارکنان بیمه سلامت استان مطرح کرد.
حجت الاسلام والمسلمین »عبادی« همچنین در این 
دیدار درآمدهای نامتعارف برخی مسئولان را مورد 
انتقاد قرار داد و افزود: درآمدهای نامتعارف مثل بار 
کج است که به منزل نمی رسد، براین اساس باید این 

گونه مسائل را ریشه ای بررسی کرد.
نماینده ولی فقیه در استان همچنین این نکته را 
گوشزد کرد و گفت: شرایط پیش آمده در زمینه اجرای 
طرح بیمه سلامت و تحت فشار بودن مردم از نظر 
اقتصادی موجب شده بعضی مسئولان هم از چگونگی 

اجرای این طرح ابراز نارضایتی کنند.

توانمندسازی دغدغه مهم سمن ها

توانمندسازی یکی از مهم ترین دغدغه های سازمان  
های مردم نهاد است. نماینده سازمان های مردم 
نهاد استان روز گذشته در جمع خبرنگاران با بیان 
این مطلب به فعالیت سازمان های مردم نهاد استان 
در حوزه های فرهنگی، پیشگیری، درمان، صیانت 
آسیب   خانواده های  و  بهبودیافتگان  از  حمایت  و 
دیده اشاره کرد. »حسینی« همچنین بر نگاه ویژه به 

سازمان های مردم نهاد تاکید کرد.

روی خط حادثه

انهدام ۹ تن میوه قاچاق در بیرجند 

رحمان – 9 تن میوه قاچاق در بیرجند معدوم شد. 
رئیس سازمان جمع آوری و فروش املاک تملیکی 
استان به »خراسان جنوبی« گفت: روز گذشته 9 
تن میوه قاچاق مربوط به 23 پرونده به ارزش سیف 
گمرکی حدود 26۵ میلیون ریال شامل سیر، لیمو و 

پرتقال پاکستانی معدوم شد.
به گفته »شیخ زاده« انهدام کالاهای قاچاق مورد نظر 
با حضور نمایندگان دادستان، کمیسیون قاچاق 
کالا و ارز، جهاد سازندگی، محیط زیست و بهداشت 

انجام شد.

 توقیف دو میلیارد ریال 
کالای قاچاق در طبس

در بازرسی از یک دستگاه کشنده اسکانیا در ایست و 
بازرسی دیهوک طبس دو میلیارد ریال کالای قاچاق 
کشف و توقیف شد. فرمانده انتظامی استان با اعلام 
این خبر کالاهای قاچاق توقیف شده را شامل انواع 
آچار، سینک ظرفشویی، لوازم برقی، زیورآلات، لوازم 

آرایشی و ... برشمرد.

۶ مجروح در واژگونی پژو 405

واژگونی سواری پژو 40۵ در محور طبس- یزد 6 
مجروح برجا گذاشت.

رئیس پلیس راه استان با اعلام این خبر گفت: در 
واژگونی پژو40۵ که به علت نامشخصی رخ داد 
راننده و 6 سرنشین خودرو مجروح و به بیمارستان 

منتقل شدند.


